PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG N.º 100/2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXV do art.

10 do Regimento Interno,

R E S O L V E

Dispensar o servidor MAURÍCIO AUGUSTO FIGUEIREDO,

código 43062, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,

Especialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de

Supervisor da Seção de Coordenação de Projetos, Nível FC-5, da

Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de Tecnologia da

Informação e das Comunicações da Secretaria-Geral do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 13 de

maio de 2011.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Brasília, 12 de maio de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho